

CONSEJO CIUDADANO DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN MUNICIPAL DE IXTLAHUACÁN DE LOS MEMBRILLOS, JALISCO.

C. Consejeros Ciudadanos de Transparencia E Información Pública Del Municipio De Ixtlahuacán De Los Membrillos, Jalisco. Presente:

Con fundamento en los artículos 15 al 22 del Reglamento del Consejo Ciudadano de Transparencia e Información Pública del Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco, me permito a convocar a ustedes para que se presente en salón Pleno del Palacio Municipal ubicado en la calle Jardín número 2 en Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco, a las 10:00 diez horas del día 29 de agosto del 2022. Para efecto de llevar a cabo la Segunda Sesión Ordinaria de Consejo.

ORDEN DEL DÍA

- 1. Toma de lista de asistencia.
- Aprobación del Orden del día.
- Informarles de la firma de Convenio entre el Instituto de Transparencia, Información Pública y Protección de Datos Personales del Estado de Jalisco y el Ayuntamiento de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.
- 4. Clausura de la sesión.

ATENTAMENTE:

Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco a 25 de agosto del 2022.

Lic. Monica Alejandra Hernandez Ochoa Secretaria Técnica Del Consejo De Transparencia.



